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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

BURGOS
BURGOS

9008500 SALESIANOS PADRE ARAMBURU

224923

871770

758679

112481

95661

DELGADO CASQUETE, CARLOS

FERNANDEZ ESTEBAN, ROMAN

HORTIGUELA RAMOS, ISMAEL

RESMIE ORHAN, MITKO

YENES MUÑOZ, JUAN CARLOS

Instalaciones Electrotécnicas y 
Mecánica
Fabricación y montaje

Electricidad y electrónica

Fabricación y montaje

Fabricación y montaje

1

1

1

1

1

D

D

D

D

D

SIMÓN DE COLONIA

SALESIANOS PADRE 
ARAMBURU
SANTA MARÍA LA NUEVA Y SAN
JOSÉ ARTESANO
SALESIANOS PADRE 
ARAMBURU
SALESIANOS PADRE 
ARAMBURU

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

B

B

B

B

B

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

PuntosVía

1

1

1

1

1

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.


